关于提前归还职工借入发展资金的通知
各部门、门店：
根据太极工发《关于归还职工借入发展资金的通知》精神，集团公司工会将在2012年6 月10 日前将向职工借入项目发展金——黄龙花园二期工程建设启动资金 ，提前将职工借款本金及利息归还职工。为确保此项工作的顺利完成，现将相关事宜通知如下：
1、计息起止日为： 2012 年4月11日——2012年 6 月 30 日。

2、发放时间：2012 年 6 月 10 日前。
3、利息发放的个人所得税由集团公司工会代扣代缴，税率按20%执行。

4、为确保职工借入发展资金归还工作顺利完成，请各集资人员务必于2012年6月8日前将原开具的借款收据交公司办公室周璇处作退款登记，并存档；若原收据遗失的需另附说明，并由我司董事长签字确认后交公司办公室周璇处作退款登记，并存档。
5、原借款人因特殊原因不能亲自领取款项的，需出具授权委托书，经我司董事长审核签字确认后可由受托人领取。

特此通知
四川太极大药房连锁有限公司工会
2012年6月5日